
AĞVA ŞİLE SAKLIGÖL ÇADIR KAMPI TURU
1. GÜN ŞİLE SAKLIGÖL AĞVA  :

BAKIRKÖY İNCİRLİ ETHİCA HASTANESİ ÖNÜ  : 08 : 00

BEŞİKTAŞ YILDIZ CAMİSİ ÖNÜ : 08 : 45

KADIKÖY EVLENDİRME DAİRESİ OTP : 09 : 15

Belirlenen noktalardan belirlenen saatlerde hareketle son noktamızdan itibaren yaklaşık 1 saat
20  dakikalık  yolculuk  Saklıgöl’  e  gidiyoruz.  Burada  göl  çevresinde  yapacağımız  yürüyüş
sonrasında belli  süre serbest zaman veriyoruz. Ardından Ağva’ya hareket ediyoruz. Ağva’da
deniz fenerine yürüyüş yapıyoruz. Ağva merkezi sizlere tanıtıyoruz ve sonrasında muhteşem
doğa içindeki çadır kampımıza gidiyoruz. Burada saat 13:30 – 14:30 arası orman içindeki kamp
alanımızda ekmek arası  sucuk ,  köfte  ,tavuk ızgara  ve  içecekten oluşan öğlen yemeğimizi
alıyoruz.    Ve  çadırlarımıza  yerleşiyoruz.  Doğayla  baş  başa  akşama  kadar  serbest  zaman
veriyoruz. Kuş sesleri ve cırcır böceği sesleri eşliğinde sıfırlanmaya başlıyoruz. Akşam yemeği
ikramımız  sonrası  dileyen misafirlerimizle  kamp alanının ortasında yaktığımız  ateş etrafında
keyifli sohbetler sonrası çadırlarımızda uykuya dalıyoruz. 

2. GÜN AĞVA ŞİLE İSTANBUL : 

Dinlendirici  bir uykuyla geçen gecenin sabahında kuş sesleri  ile uyanıyoruz. Saat 09:00 da
kahvaltımızı alıyoruz ve sonrasında yaklaşık 1 saatlik bir doğa yürüyüşü sonrası patika orman
ve tepeleri aşarak kumsala kadar ulaşıp orman yolundan tekrar kamp alanımıza dönüyoruz.
Kamp alanımızdan saat 12:00 civarı ayrılıyoruz ve Şile ye hareket ediyoruz. Şile’de Şile Feneri
ve  Kavala  Parkından  muhteşem  Karadeniz  Manzarasını  seyrettikten  sonra  Şile  merkezde
serbest  zaman veriyoruz.  Serbest  zaman sonrasında Balıkçı  Barınağı’na iniyoruz ve burada
mendirekte  yürüyüşler  yapıp  dalgaların  sesini  dinliyoruz  .  Sonrasında  turumuza  başlangıç
noktamız İstanbul’ a hareket.

ÜCRETE DAHİL OLANLAR: 17,27  veya 46  kişilik  araçlarla  seyahat,  Otobüste  gidişte  Aslı
Börek den poğaça, çay ve meyve suyu ikramları, Çadırda 1 gece konaklama, Kamp alanında
İLK GÜN 1 öğlen menüsü ( ekmek arası sucuk, köfte, tavuk ızgara ve içecek) , kamp alanında
1 akşam yemeği günün menüsü ve içecek , kamp alanımızda 2.GÜN  sabah kahvaltısı ikramı ve
içecekler 

ÜCRETE  DAHİL  OLMAYANLAR: 2.  Gündeki  öğlen  yemeği  (Şile’de  serbest  )  ,  özel
harcamalarınız. 

ÇADIRLARIMIZ: Çadır konaklamalı olarak yaptığımız turumuzda çadırlarımız, karda yağmurda
kullanılabilir, su geçirmezdir. 2 kişilik, 3 kişilik, 4 kişilik çadırlarımız mevcuttur. 

YANINIZDA BULUNDURMANIZ GEREKENLER: Bilekleri saran yürüyüş botu, sert ve tırtıklı
taban botlar yada spor ayakkabılar tercih edilmelidir. Yedek ayakkabı ve çamaşır getirilmelidir.
Yağmurluk  bulundurulmasında  yarar  vardır.  Küçük  bir  sırt  çantası  (yiyecek,  su  ve  kişisel
ihtiyaçlarınızı karşılamak için) Mevsime göre çakı, gözlük, şapka, bere, eldiven, güneş kremi
getirilmesi önerilir. Hafif, kolay kuruyan, rahat ve dar olmayan giysiler giyin. Yanınıza mutlaka
el ya da kafa feneri almalısınız. Muhteşem doğaya zarar vermemek adına sizin için kağıt bardak
getirecek olsak da kendinize ait termos, kupa getirmenizi öneririz


